
令和 7 年１２月１２日  
関係人 各位  
  

                      更生会社株式会社エヌシーガイドショップ  
                      管財人 田中 信一郎  

                                                

更生計画認可決定のお知らせ 
 
弊社は、東京地方裁判所に更生計画案を提出し、令和 7 年 10 月 20 日、更生計画案を

債権者による決議に付する旨の決定がなされておりましたが、令和 7 年 11 月 2８日まで
の書面投票による決議の結果、多数の債権者の皆様よりご賛同を賜り法定の可決要件を
満たし、本日、同裁判所より更生計画認可の決定を受けましたので、ご報告申し上げます。
これもひとえに関係各位のご理解とご協力の賜物と心より感謝申し上げます。 
弊社は、今後、債権者の皆様にご賛同いただいた更生計画を遂行して参りますので、今

後とも弊社の更生手続へのご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げま
す。 

 
以上 


